Администрация Илья-Высоковского сельского поселения
Пучежского муниципального района Ивановской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.04.2017 г.                                                                  № 40-п
с. Илья-Высоково

Об отмене постановления администрации Илья-Высоковского сельского поселения от 13.07.2016 г. № 127-п «О Порядке информирования населения Илья-Высоковского сельского поселения о распространенности социально значимых заболеваний и заболеваний, представляющих опасность для окружающих»

В соответствии с Федеральным законом от 21 ноября 2011 г. №  323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации», на основании экспертного заключения от 01.03.2017 г. № 588 главного правового управления Правительства Ивановской области администрация Илья-Высоковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Илья-Высоковского сельского поселения от 13.07.2016 г. № 127-п «О Порядке информирования населения Илья-Высоковского сельского поселения о распространенности социально значимых заболеваний и заболеваний, представляющих опасность для окружающих» отменить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Настоящее постановление опубликовать в «Правовом вестнике Пучежского муниципального района».

Глава Илья-Высоковского                                                 Н.В.Землянов
сельского поселения
Пучежского муниципального района